
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81912502Q

2. Data e Regjistrimit 12/07/2018
3. Emri i Subjektit G.E.R. glow
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, pallati 
nr.1118, kt.2, hyrja 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e tregtimin te pigmenteve  

fotoluminishente,inerteve,mineraleve,reres,imort-export. 
Perfaqesimi , Industri ,  tregeti me shumicë , qoftë ne seli 
fikse po dhe me seli te levizshme , tregeti me pakice qofte ne 
seline fikse por dhe me korrespondence mbi katallogun dhe 
neper shtepia nepermjet shitesve ose nepermjet 
koncesionareve, tregeti elektronike, import dhe export me 
shumice dhe pakice te mallrave si vijon: artikuj veshje te 
amballazhuara te te gjitha tipeve dhe cilesive , perfshire 
bluze te jashtme dhe kemisha , aksesore veshjesh, 
veshembathje, te gjitha produktet tekstile, kepuce dhe artikuj 
lekure dhe cuoio, mobilje, artikujt per shtepine , 
elektroshtepiake, paisje radio televizive dhe paisje te tjera 
per regjistrim dhe riprodhim sonor, vizuale dhe fotografike 
dhe materiale aksesore , materiale elektrike , libra dhe 
publikime te tjera te realizuara me proces tipografik ose lloje 
te tjera dhe audio dhe vizive te perfshira; valixhe dhe artikuj 
te tjere per udhetim; porcelan dhe qeramike; qelq dhe kristal; 
merceri ; bizhuteri ; lodra dhe artikuj te tjere per femije; 
kartoleri ; artikuj per modelime ne kohen e lire ; kancelari; 
xhingerima; objekte, ferramenta dhe mjete; artikuj dhe paisje 
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sportive; aksesore per veshje, aksesore dhe pjese kembimi 
per automjete ; artikuj per kopshtari; artikuj per gjueti dhe 
peshkim; artikuj per plazh; bicikleta dhe motorra , ngjyra , 
bojra dhe pigmente dhe fosforeshente ; makina dhe arredim 
per zyra ; ora; materiale elektronike dhe paisje informatike; 
kompjutera ; perpunues elektronik; artikuj teknik; software 
dhe cdo gje qe lidhet me llojet e tilla ; prodhim , tregtim dhe 
shitje te pigmenteve fotoluminoze ose te cdo lloj tipi inerte , 
minerali , rere etj . Zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te 
lidhura dhe te ngjashme per  arritjet e qellimeve te objektit.  
Shoqeria ne fjale mundet gjithashtu te zhvilloje aktivitete 
auziliare te lidhura dhe si rrjedhoje e aktivitetit kryesor , dhe 
te permbushe te gjitha veprimet tregetare dhe industriale , 
financiare, bankare, hipoteke, mobiliare dhe imobiliare, 
perfshire dhe blerjet , shitjet dhe shkembimin e pasurive te 
luajtshme dhe te regjistruara; mund te mari kredi dhe te japi 
garanci personale dhe reale mbi pasuri te patundshme 
sociale;  te mari me qera dyqane , supermarkete, dhe shoqeri 
teknikisht te organizuara per tregti me pakice, menaxhim i 
supermarketeve, dyqaneve, ipermarketeve, dhe cash & 
Carry. Agjensi imobilare. Bar-restorant, hoteleri. Tregtim e 
prodhim te mallrave te te gjitha llojeve,industriale e 
ushqimore,import-exportin e tyre. Ndertime civile. Agjensi 
doganore,spedicionere,detare,turistike.
GEO ORSINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2018                Deri: 11/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GEOORSINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RAFFAELEGOTTARDI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët ELENABARBI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: G.E.R. glow
Telefon: 0696825242  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858748-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6DA796-B9EC-4DC9-9151-3710AE0F821F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0E82FD-8DEC-432A-9CBB-7A78A560B520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB89827F-4F28-4D2A-9E82-D3A6F3131CE6

